
ZARZĄDZENIE NR 41/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Remont budynków 
stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Płaska wraz z niezbędną infrastrukturą” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Remont budynków stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Płaska wraz z niezbędną infrastrukturą”, część II: Adaptacja budynku po 
byłej szkole w m. Strzelcowizna, w następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Raczkowski - Przedstawiciel Inwestora - Przewodniczący komisji; 

2) Robert Hańczuk - Przedstawiciel Inwestora; 

3) Jan Jerzy Grudziński - Inspektor Nadzoru - Przedstawiciel Inwestora; 

4) Michał Szczepański - Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna "Szczepański" Michał Szczepański - 
Przedstawiciel Wykonawcy; 

5) Radosław Szczepański - Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna "Szczepański" Michał Szczepański - 
Przedstawiciel Wykonawcy; 

6) Jan Arciszewski - Kierownik Budowy - Przedstawiciel Wykonawcy. 

§ 2. Komisja ds. odbioru rozpoczyna pracę dnia 11 października 2024 r. (tj. piątek) o godz. 9:30 
w Strzelcowiźnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu odbioru zadania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Aneta Trocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3666C575-AEB2-43AE-927A-25D8A58D9E90. Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 41/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


